
1 

JayPets Teach and Treat Remote (Verze 1) 
 

Obsah balení: 

 

● 1 x dálkový ovladač JayPets Teach and Treat Remote (dále Ovladač) 

● 1 x CR2032 baterie (vložené v řídící krabičce) 

● 1 x tento manuál 

 

Popis zařízení 

Obr. 1 

Tlačítko Treat Stisknutím tohoto tlačítka Ovladač vyšle příkaz pro vydání jedné 
odměny. 
 

Tlačítko Stay Stisknutím tohoto tlačítka Ovladač vyšle příkaz pro přechod do 
režimu „Down/Stay“ dle nastavení na ovládacím panelu Vašeho 
Teach and Treat (Obr. 3). 
 

Channel Switch Posuvný přepínač pro volbu komunikačních kanálů „1-2-3-4“. 
 

 

 

Párování s odměňovačem Teach and Treat 

 

Obr. 2 Obr. 3 

                        

 

•  Na posuvném přepínači Ovladače pro volbu kanálů Teach and Treat „1-2-3-4“ (Obr. 2) zvolte požadovaný kanál. 

•  Na ovládacím panelu vašeho Teach and Treat (Obr. 3) stiskněte tlačítko párování (A) a držte jej dokud nezačne 

blikat signalizační kontrolka (B) na tomto panelu.  

•  Stiskněte tlačítko Treat na Ovladači. Ovladač vyšle pokyn pro vydání odměny. Po jeho přijetí váš Teach and Treat 

dokončí proces párování s vaším Ovladačem a jeho signalizační kontrolka přestane blikat. 

•  Při každém dalším stisknutí tlačítka vašeho Ovladače, dojde k vyslání příslušného pokynu do vašeho Teach and 

Treat (viz Popis zařízení) 

 

POZOR: Po úspěšném spárování Ovladače s Teach and Treat již neměňte nastavení posuvného přepínače volby 

kanálů na vašem Ovladači. Pokud k tomu dojde, váš Teach and Treat nebude reagovat na váš Ovladač. Pro 

obnovení funkčnosti, opět nastavte na vašem Ovladači kanál, který jste použili při procesu párovaní 

s vaším Teach and Treat. Nastavením původního komunikačního kanálu na Ovladači již není nutné znovu 

opakovat proces párování. 

 



2 

POZNÁMKA:  Pro změnu kanálu je nutné nastavit nový kanál na posuvném přepínači pro volbu kanálů a opakovat proces 

párování s vaším Teach and Treat, jak je popsáno v této kapitole. 

 

POZNÁMKA 2:  Pokud zároveň používáte výcvikovou podložku AgiPad 2 Teach and Treat, už nemusíte znovu provádět 

proces párování. Stačí nastavit stejný kanál na posuvném přepínači pro volbu kanálů na vašem AgiPad 2 a 

vašem Ovladači. 

 

Na co si dát pozor: 

 

● JayPets Teach and Treat Remote není vodotěsný. Chraňte před deštěm a jinými povětrnostními vlivy. 

 

 

Výměna baterií 

 

•  Pomocí šroubováku odšroubujte vnější vruty plastové krabičky Ovladače. 

•  Odejměte spodní plastový díl krabičky Ovladače. Tím odkryjete bateriový prostor Ovladače. 

•  Tenkým pevným předmětem vytlačte starou baterii CR2032 z držáku baterie Ovladače. 

•  Vsuňte novou baterii CR2032 do držáku baterie. Zajistěte správnou polaritu baterie! (Obr. 4) 

•  Zakryjte bateriový prostor Ovladače spodním plastovým dílem krabičky a zajistěte jej opětovným přišroubováním 

vruty. 
Obr. 4 

 
 


